

## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                       |                                       |                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>N2025.33</b>                                                                                       | <b>Záměk Bučovice - čištění žlabů</b> |                                                |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>01</b>                                                                                             | <b>Záměk Bučovice - čištění žlabů</b> |                                                |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>01</b>                                                                                             | <b>Záměk Bučovice - čištění žlabů</b> |                                                |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Národní památkový ústav</b><br><b>Valdštejnské náměstí 162/3</b><br><b>11800 Praha-Malá Strana</b> |                                       | IČO: <b>75032333</b><br>DIČ: <b>CZ75032333</b> |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>IDEA stavby s.r.o.</b><br><b>Olomoucká 3419/9</b><br><b>61800 Brno-Židenice</b>                    |                                       | IČO: <b>19087225</b><br>DIČ: <b>CZ19087225</b> |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                       |                                       |                                                |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                       |                                       | Celkem                                         |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                       |                                       | 83 660,00                                      |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                       |                                       | 0,00                                           |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                       |                                       | 0,00                                           |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                       |                                       | 0,00                                           |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                       |                                       | 0,00                                           |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                       |                                       | <b>83 660,00</b>                               |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                       |                                       |                                                |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>12</b> %                                                                                           |                                       | <b>0,00</b> CZK                                |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>12</b> %                                                                                           |                                       | <b>0,00</b> CZK                                |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>21</b> %                                                                                           |                                       | <b>83 660,00</b> CZK                           |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>21</b> %                                                                                           |                                       | <b>17 568,60</b> CZK                           |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                       |                                       | <b>0,00</b> CZK                                |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                       | <b>101 228,60 CZK</b>                          |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____<br/><br/> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%; text-align: center;">Za zhotovitele</div> </div> <div style="width: 45%;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%; text-align: center;">Za objednatele</div> </div> </div> |                                                                                                       |                                       |                                                |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                               | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|-------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 01          | Čištění žlabů výškovým specialistou | HSV      |  |  | 43 600,00 | 52,1  |
| 02          | Čištění žlabů z plošiny             | HSV      |  |  | 40 060,00 | 47,9  |
| Cena celkem |                                     |          |  |  | 83 660,00 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                |
|----|----------|--------------------------------|
| S: | N2025.33 | Zámek Bučovice - čištění žlabů |
| O: | 01       | Zámek Bučovice - čištění žlabů |
| R: | 01       | Zámek Bučovice - čištění žlabů |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 01</b> |               | <b>Čištění žlabů výškovým specialistou</b>                                               |     |          |           | <b>43 600,00</b> |
| 1              | 1-001         | Příprava a zabezpečení staveniště                                                        | kpl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
|                |               | Zajištění prostoru pod místem provádění prací                                            |     |          |           |                  |
| 2              | 1-002         | Zřízení kotvicích bodů                                                                   | ks  | 2,00000  | 1 800,00  | 3 600,00         |
| 3              | 1-003         | Čištění okapových žlabů a hrdel svodů horolezeckou technikou vč. manipulace s odpadem    | m   | 80,00000 | 400,00    | 32 000,00        |
|                |               | JZ věž : 4*10                                                                            |     | 40,00000 |           |                  |
|                |               | SV věž : 4*10                                                                            |     | 40,00000 |           |                  |
| 4              | 1-004         | Odvoz a likvidace odpadu                                                                 | kpl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 5              | 1-005         | Dopravní náklady                                                                         | kpl | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |
| <b>Díl: 02</b> |               | <b>Čištění žlabů z plošiny</b>                                                           |     |          |           | <b>40 060,00</b> |
| 6              | 2-001         | Příprava a zabezpečení staveniště                                                        | kpl | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |
| 7              | 2-002         | Dopravní náklady přistavení vykozdvižné plošiny dovoz a odvoz, vč. manipulace se strojem | kpl | 2,00000  | 4 800,00  | 9 600,00         |
| 8              | 2-003         | Nájem pásové plošiny pracovní výšky 27 m                                                 | den | 2,00000  | 8 500,00  | 17 000,00        |
| 9              | 2-004         | Čištění okapových žlabů a hrdel svodů z plošiny                                          | m   | 47,00000 | 180,00    | 8 460,00         |
| 10             | 2-005         | Odvoz a likvidace odpadu                                                                 | kpl | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 11             | 2-006         | Dopravní náklady                                                                         | kpl | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00         |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                                          |     |          |           | <b>83 660,00</b> |